
 

 
Ajantasaiset vapaat ajat näette kotisivujemme varauskalenterista www.huvilupa.fi/varaa 

 
Hinta ohjatusta kumikuulapelistä sis. alv (maksimiveloitus 24 pelaajasta): 

 
 1 tunti: 30€/pelaaja (max 720€) 
 1,5 tuntia: 40€/pelaaja (max 960€) 
 2 tuntia: 50€/pelaaja (max 1200€) 
 2,5 tuntia: 55€/pelaaja (max 1320€) 
 3 tuntia: 60€/pelaaja (max 1440€) 

 
Hinta voimassaolevalla opiskelijakortilla opiskelijoille, koululaisille ja alaikäisille: 

 
o 1 tunti: 25€/pelaaja 
o 1,5 tuntia: 35€/pelaaja 
o 2 tuntia: 40€/pelaaja 
o 2,5 tuntia: 45€/pelaaja 
o 3 tuntia: 50€/pelaaja 

 

Hintaan kuuluvat: 

 
 Koko Huvicityn yksityiskäyttö (pelikenttä ja taukotila keittiövarustuksineen) 
 Kumikuulavarusteet (paineilmatoiminen peliväline, kumikuulat, suojahuppu, suojamaski, 

suojahaalari, suojapanssari, hanskat ja joukkueliivit) 
 Huviluvan pelinvetäjä 
 Alun opastus, pelien ohjaus sekä loppusiivous 

 

Lisäpalvelut etukäteen tilattuna: 

 
 Tulostettu A4-ryhmäkuva: 5€/kpl 
 Aikuisten sankariasu: 10€/kpl (lisätietoja asuista sivuiltamme www.huvilupa.fi/galleria) 
 Palkintomitali kahden 

lyhyen rivin kaiverruksella: 10€/kpl 
 Pelitön kokousaika: 50€/30min 
 Suihkutilat:  60€/45min (pyyhkeet ja pesuaineet kuuluvat hintaan) 



Lisätiedot: 

 
 Kumikuulapelin alaikäraja on 13-vuotta 
 Hajoamattoman kumikuulan lähtönopeus on noin 80 metriä sekunnissa 
 Pelikentällä käytetään tehosteina toivemusiikkia ja savukonetta 
 Pelivarusteita on 24 kappaletta samanaikaiseen pelaamiseen. Tätä suuremmat ryhmät jaetaan 3-4 

joukkueeseen, joista kaksi pelaa kerrallaan pelikentällä 
 Minimiveloitus on neljä (4) pelaajaa ja maksimiveloitus 24 pelaajaa 
 Yksi pelierä kestää noin 5-10 minuuttia ja eriä mahdutetaan kokonaisaikaan niin monta kuin 

mahdollista 
 Pelit pelikentällä ja tauot taukotilassa sisällytetään kokonaisaikaan. Tarkemmat tauot voitte sopia 

ohjaajan kanssa paikan päällä 
 Pelikentän yhteydessä sijaitsevaan taukotilaan mahtuu maksimissaan noin 30-40 henkeä. 

Istumapaikkoja on noin 20-30 hengelle 
 Taukotilan keittiöpiste sisältää astiaston (lautaset, kulhot, lasit, kupit ja välineet), tarjoiluvadit, 

mehukannut, ottimet, jääkaapin, pakastimen, mikron ja keittimet (kahvit, teet ja tetramaidot 
kuuluvat hintaan) 

 Halutessanne voitte tuoda omat tarjottavat. Emme suosittele runsasta alkoholin käyttöä 
kumikuulapelailun aikana 

 Taukotilasta löytyy myös yksi wc, TV ja ilmakiekkopöytä 
 Huvicityn osoite on Kairiskulmantie 16, Piispanristi ja Huvicityn sisäänkäynti on ovesta numero 3. 

Pihalla on ilmainen pysäköinti 
 Huvicityyn voi saapua aikaisintaan 10 minuuttia ennen varattua yksityisaikaa. Eri asiakasryhmien 

välillä on 30 minuutin tapahtumattomat siirtymät 
 Omana varustuksena tarvitsette lämpimän liikuntavarustuksen, vaihtovaatteet sekä sopivat 

juoksukengät. Pelikentällä on talvisin 4-8 astetta. Silmälasien käyttäjille suosittelemme piilolinssejä 
 Maksut suoritetaan Huvicityssä tapahtuman aluksi kortilla, käteisellä tai liikuntaeduin (Smartum, 

ePassi tai Edenred-virike). Laskut ja laskutustiedot sovitaan etukäteen yritysten ja yhdistysten 
kanssa. Laskuihin lisätään +10€ laskutuslisä 

 Peliajan säästämiseksi suosittelemme maksujen hoitamista yhden maksajan kautta 
 Lähetämme vielä tilausvahvistuksen tekstiviestitse sovittujen varaustietojen perusteella viimeistään 

edellisenä perjantaina tai peliviikon maanantaina, jolloin tarkennamme pelaajamääriä ja 
suojahaalarien kokoluokkia 

 
Peruutusehdot:  

 
 Huviluvalla on oikeus periä 50% varauksen hinnasta, mikäli tapahtuma peruutetaan, mutta ei 

siirretä alle viikkoa ennen tapahtumaa. Ei koske äkillisiä sairastapauksia 
 Huviluvalla on oikeus periä 100% hinta varauksista, joita ei siirretä tai peruuteta etukäteen 

 


